
ZARZĄDZENIE NR 244/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie udostępniania kopii lub wydruków aktów normatywnych i innych aktów prawnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449, z 2009 r. Nr 31, poz. 
206, Nr 157, poz. 1241 i Nr 190, poz. 1471) zarządzam, co następuje:

§ 1. Akty normatywne i inne akty prawne, w tym orzeczenia zawarte w prowadzonych przez Wójta Gminy 
Raczki zbiorach: Dziennika Ustaw, Monitora Polskiego, Monitora Polskiego B oraz przepisów gminnych 
udostępniane są na wniosek odpłatnie w Urzędzie Gminy Raczki przez pracownika zatrudnionego na stanowisku 
do spraw obsługi organów gminy. 

§ 2. Wysokość opłaty wynosi: 

§ 3. 1. Wpłaty należności dokonuje się z góry na rachunek bankowy Urzędu Gminy Raczki lub w kasie 
Urzędu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w § 1 należy dołączyć dowód wpłaty zawierający tytuł zapłaty: 
"udostępnienie aktu prawnego". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Raczki.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) za udostępnienie arkusza kopii aktu, o który mowa w § 1 - 0,40 zł (słownie: czterdzieści groszy);

2) za udostępnienie arkusza wydruku aktu, o którym mowa w § 1 - 0,40 zł (słownie: czterdzieści groszy).

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

ID: PFLDS-ULMFA-QJEUB-BYKUN-OPADZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1




